

Gallakørsel.dk ApS

c/o Bo Arleth
Lindehjørnet 24
2605 Brøndby
CVR nr. 35 13 98 93

Ekstern årsrapport for 2016
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Brøndby
Stiftet: 12. marts 2013

Direktion

Bo Arleth

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er turistikørsel.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 167.718.

Egenkapitalen udgør kr. 551.701.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabets ultimative kapitalejer har overfor selskabet givet tilsagn om, at kapitalejer på anfordring vil støtte finansielt således, at selskabet kan overholde sine forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	2015
BRUTTORESULTAT	363.534	96.204
Afskrivninger	<u>-129.423</u>	<u>-87.748</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	234.111	8.456
Finansielle omkostninger	<u>-18.134</u>	<u>-16.568</u>
RESULTAT FØR SKAT	215.977	-8.112
Skat af årets resultat	2 -48.259	<u>-5.008</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>167.718</u>	<u>-13.120</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat	167.718	-13.120
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>167.718</u>	<u>-13.120</u>

Balance pr. 31. december 2016

AKTIVER	Note	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar	<u>1.245.219</u>	<u>1.044.642</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.245.219</u>	<u>1.044.642</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.245.219</u>	<u>1.044.642</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	160.488	53.600
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	20.870	16.370
Udskudt skatteaktiv	<u>39.273</u>	<u>87.533</u>
Tilgodehavender i alt	<u>220.631</u>	<u>157.503</u>
Likvide beholdninger	<u>57.867</u>	<u>138.661</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>278.498</u>	<u>296.163</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.523.717</u>	<u>1.340.805</u>

Balance pr. 31. december 2016

PASSIVER		Note	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital	80.000		80.000
Overført resultat	471.701		303.983
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0		0
	<u>0</u>		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	551.701	383.983
		<u>551.701</u>	<u>383.983</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		880.462	870.638
		<u>880.462</u>	<u>870.638</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		880.462	870.638
		<u>880.462</u>	<u>870.638</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.438	21.438
Anden gæld		70.117	64.747
		<u>70.117</u>	<u>64.747</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.555	86.185
		<u>91.555</u>	<u>86.185</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		972.016	956.823
		<u>972.016</u>	<u>956.823</u>
PASSIVER I ALT		1.523.717	1.340.805
		<u>1.523.717</u>	<u>1.340.805</u>
Usikkerhed om fortsat drift.....	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets kapitalejer har overfor selskabet givet tilsagn om, at kapitalejer på anfordring vil støtte finansielt således, at selskabet kan overholde sine forpligtelser.

2 Skat af årets resultat

2015

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	48.259	5.008
Skat af årets resultat i alt	48.259	5.008

3 Egenkapital	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	303.983	-	167.718	471.701
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	383.983	0	167.718	551.701

31/12-15

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 80 stk. á nominelt kr. 1.000	80.000	80.000
--	--------	--------

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michelle Linde Ljungstrøm

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-207489664316

IP: 80.167.146.143

2017-05-24 11:29:26Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-05-24 12:04:02Z

NEM ID 

Bo Runholt Arleth

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-202533676544

IP: 80.167.146.143

2017-05-29 09:44:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B3K8W-B836T-3E6JB-JOYOJ-TOCLA-JO41E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>